
Materiāls 

ISOVER SK-C un TK ir mīksta, apšūta stikla 
vates sloksne, kas ir izturīga pret puvi un pret 
ūdeni, jo ir apstrādāta ar silikonu. Izmanto kā 
siltumizolāciju un izolācijas materiālu sienu, 
griestu un grīdu salaidumos, arī logu un 
durvju karkasos. ISOVER TK ir ievietota PE 
aizsargčaulā. Materiālu biezums 20mm, 
platums no 90mm līdz 170mm. 

Uzstādīšana 
Piezīme: uzstādīšanai nelietot asus 
darbarīkus. Uzstādīšanu veikt ar koka vai 
plastmasas ķīli, bez noasinātas šķautnes. 
 

1 Uzstādiet materiālu 
no ēkas iekšpuses. 
Sākiet uzstādīšanu kā 
parādīts zīmējumā. 
Novietojiet lentu 
centriski virs šuves un ar 
ķīļa palīdzību ievietojiet 

lentu šuvē. Turpiniet darbu bultiņas virzienā. 
 

2 Logu stūrī atstājiet lai 
lenta brīvi karājas un 
uzsākiet blīvēt nākamo 
malu, tad bultiņas 
virzienā atgriežaties 
stūrī. Šādi jāizpilda katrs 
stūra fragments. 
 

3 Stūra blīvejumu 
izveidot īpaši uzmanīgi 
un rūpīgi. 
 
 
 
4 Izveidojiet blīvējuma 
nobeigumu vai 
materiālu savienojumu 
vietās veidojiet 
pārlaidumu 15 cm, kā 
parādīts zīmējumā. 
 

Piezīme: visi savienojumi jāizveido tikai 
vertikālajās šuvēs. 

Ugunsdrošība 
Izmantojiet materiālu ISOVER SK-C un TK 
vietās, kur nepieciešama uzlabota 
ugunsdrošība. Materiāls ir atzīts par 
nedegošu pēc ISO 1182, ST SEV 382-76, DIN 
4102 testu metodēm, Somijas Vides 
ministrijas tipizācija № 76/6221/2000. Lai 
uzlabotu ugunsdrošību blīvējiet logus un 
durvis sienās, ar minimālo platumu 70 mm. 
Šuves platums maksimāli 20 mm (blīvējamais 
materiāls salocīts uz pusēm un noblīvēta visa 
šuve pilnībā).  
Lai nodrošinātu EI30 ugunsizturības klasi, 
noblīvētu šuvi nepieciešams no abām pusēm 
apdarīt ar koka noseglīsti (min biezums 
16mm), vai arī līdzvērtīgu materiālu. 
Noseglīsti jāpievieno izmantojot mehānisku 
stiprināšanu (skrūves, naglas u.c.) 
maksimālais attālums starp stiprinājumiem ir 
300mm. 

 
Ja nepieciešama augstāka ugunsizturības 
klase (60 min), pirms noseglīstes 
uzstādīšanas šuve jāpārklāj ar ugusnizturīgu 
silikonu, nodrošinot šuves necaurlaidību. 

 

Isover blīvējamie materiāli SK-C un TK 
Uzstādīšanas instrukcija 

Saint-Gobain Celtniecības Produkti • Daugavgrīvas iela 83 • LV 1030, Latvija • Tālr: +371 67 323 803 • Fakss: +371 67 322 933 


